
工事件名　：  街路築造工事のうち擁壁設置工事（2北北-国分寺3・2・8）

工事期間　：　令和 3年 ４月上旬　～　令和 4年 2月末（予定）

作業時間　：　昼間　8：00　～　18：00（予定）

・・・　裏　面　も　ご　覧　く　だ　さ　い　・・・

　　　　　　　連絡先 ： TEL　０42－540－9541
発 注 者 ：東京都北多摩北部建設事務所　工事第一課　工事担当

「工事」に関する事⇒

「事業」に関する事⇒
　　　　　　　連絡先 ： TEL　042-316-8126

令和3年3月吉日

※1　土曜日、日曜日は、原則として休工としますが、一部、土曜日に施工することがあります。
※2　祝日は作業を行います。

～　お　問　い　合　わ　せ　～

受 注 者 ：西武建設株式会社
　　　　　　現場代理人・監理技術者　　齊藤　賢介

  皆様方におかれましては、国分寺都市計画道路3・2・8号府中所沢線の整備事業に際し、
格別のご理解と協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、同事業区間のうち、施工済みの西武国分寺線立体交差部から、北側のアプローチ
部の擁壁工事を行うこととなりましたので、お知らせいたします。また、本工事において
は、交差する市道が通行止めとなります。通行止めの際は別途事前に周知させていただきま
す。
　工事期間中は、近隣にお住いの皆様にはご不便やご迷惑をお掛けしますが、騒音・振動等
細心の注意を払い、安全第一で工事を進めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよ
う宜しくお願い申し上げます。なお、ご不明な点やお気づきの事などがございましたら、下
記までにご連絡ください。

北

西 東

南

擁 壁 設 置 工 事 の お 知 ら せ
【西武国分寺線立体交差部（北側）】

《工事位置平面図》

週休2日制確保試行工事

近隣にお住いの皆様へ

今回工事範囲
国分寺都市計画道路

3・2・8府中所沢線

大型車両出入口



※国土地理院航空写真引用

北

西 東

南

①

至 所沢

①’

②

②’

③
③’

至 東村山

至 国分寺

《工事箇所代表断面図》

《工事箇所詳細平面写真》

至 府中

今回の工事では

着色箇所の擁壁

を構築します。

擁壁設置のため

通行止めとなります。

通行止めの開始時期は改めて

事前に周知させていただきます。


